

Hvordan få slutt på dine
**ØKONOMISKE
BEKYMRINGER**

Hvordan få slutt på dine
**ØKONOMISKE
BEKYMRINGER**

av Herbert W. Armstrong

Dette heftet er ikke til salgs. Det er en gratis opplysningstjeneste i offentlighetens interesse, utgitt av Guds Verdensvide Menighet.

Copyright © 1984
Guds Verdensvide Menighet
Alle rettigheter forbeholdes
Trykt i England

Hva er DU mest bekymret for?

Hvis du er en gjennomsnittsskandinav, er det ikke trusselen om KRIG med hydrogenbomber som kan sprengre alt menneskeliv fra denne planeten. Det er ikke kappløpet om erobringen av VERDENSROMMET, heller ikke er det krigene som til stadighet pågår rundt i verden.

Den gjennomsnittlige skandinav er MEST bekymret for hvordan han skal få endene til å møtes. Når det gjelder amerikanerne, er det fastslått gjennom meningsmålinger at så er tilfelle i USA.

TENK PÅ DET! I bølgen av velstand som noen av de rikeste land i verden opplever, setter stadig flere foreldre barna bort om dagen, så begge foreldre kan ta jobb utenfor hjemmet!

HVORFOR har så mange i et velstandssamfunn som verden aldri har sett maken til, slike fortvilte økonomiske bekymringer? HVORFOR så mye problemer og strev med å få endene til å møtes?

ØKONOMISKE bekymringer ser ut til å plage oss alle! Dette gir bare ingen mening!

Når du stopper opp og tenker over det, så har historien aldri noensinne sett så rike nasjoner som de engelsktalende og vesteuropeiske nasjoner idag! Våre folk eier flere utviklede ressurser og større nasjonal rikdom enn noe folk *noensinne* tidligere har gjort.

Likevel er hver eneste en av oss engasjert i en vedvarende KAMP om få endene til å møtes. Økonomiske bekymringer ser ut til *konstant* å trykke oss ned — og frarøver oss ekte lykke og glede! HVORFOR ER DET SLIK?

Det er en årsak! DU KAN BLI FRI fra økonomiske bekymringer!

Hva folk flest ikke vet

Det er noe du kanskje *ikke vet* om din inntekt. Hvis det er noe folk er nidkjære over, så er det pengene de tjener. Vanligvis arbeider de hardt for dem. Og de *ønsker* full frihet til selv å bestemme hva de skal gjøre med dem.

Folk sier: "Det jeg tjener, er MITT — jeg kan gjøre med det som jeg vil!"

Men *er* pengene du tjener virkelig *dine egne*? Vær ikke

for sikker. Legg merke til følgende **FAKTA** om din inntekt som du kanskje ikke har visst om!

Det du tjener *er ikke ditt!*

Den mannen som sier: "Hva jeg gjør med pengene jeg tjener gjennom eget arbeid har ingen noe med — jeg har tjent dem — de tilhører *meg*," tar feil.

Det du tjener gjennom utført arbeide eller gjennom investeringer, er ikke ditt — intet av det — det vil si, ikke **FØR** . . . !

Og her er vi ved det folk flest ikke vet om sin inntekt!

Der er to krav på din inntekt som kommer først. Ett er naturligvis *skattene*.

Gjennom **MENNESKELIGE** lover er menneskets regjeringer istand til med tvang å trekke ut fra din inntekt ikke bare en tiendedel, men et gjennomsnitt på godt over **EN TREDJEDEL**. En enorm sum av dette misbrukes. Jesus sa at vi må betale skatt — gi keiseren hva keiserens er — være myndighetene underdanige. Regjeringer har derfor *utøvet* en **FØRSTE**-rett til tredjedelen av din inntekt — og i forbindelse med lønn og honorarer tar regjeringene sitt ut **FØR** du får lønnen.

Men *hovedkravet* er Guds krav. Du har sannsynligvis ikke tenkt på dette faktum før — men det *er* et faktum. Den Allmektige Gud, den levende **SKAPER** og **HERSKER** over universet *krever det alt* — hver eneste krone — hver dollar — hvert pund — hver mark. Din Skaper som gir deg selve luften du puster, sier at *alt* tilhører ham, ikke deg!

Men har du ikke *tjent* det? Var det ikke **DU** som arbeidet for det?

Ikke helt! Alt som er produsert — penger, og alt som penger kan kjøpe — kommer fra jorden. Du har ikke produsert *det!* Gud har skapt det. Du har kun anvendt litt energi gjennom fysisk handling og gjennom tenkning, i tillegg til det som Gud hadde skapt og eid. Og Gud skapte til og med den energi du brukte — han skapte dine tankeprosesser. Han ikke bare skapte, i begynnelsen, men han *oppretholder* alt han skapte, inklusive kraft og energi.

Så når alt kommer til alt var det **GUDS ARBEIDE** med å skape og opprettholde som i virkeligheten produserte alt. Guds eiendomskrav til alt du **TRODDE** du produserte, står ved makt. Det kommer *foran* dine krav.

Den Allmektige Gud sier i sitt skrevne Ord: “Jorden hører Herren til — og alt det som fyller den, jorderike og de som bor der. For han har grunnlagt den på hav og stilt den fast på strømmer” (Salm. 24:1-2). Disse inspirerte ord er gjentatt i 1. Korinterbrev 10:26.

“Alt under himmelen hører MEG til,” hevder Gud (Job 41:2).

“Se, Herren din Gud hører himlene til og himlenes himler, jorden og alt det som er på den” (5. Mos. 10:14). “Hele jorden hører MEG til” (2. Mos. 19:5).

“Om jeg hungret,” sier Gud (Salm. 50:12), “ville jeg ikke si det.” “For MEG hører jorderike til og alt det som fyller det.” “For MEG hører alle dyr i skogen til, dyrene på fjellene i tusentall” (vers 10).

Ja, til og med pengene — til og med gullet og sølvet: “MEG hører sølvet, og MEG hører gullet til, sier HERREN, hærskaernes Gud” (Hag. 2:8).

Våger noe menneske å fornekte dette Guds krav? Disse selvsamme Guds ord er de ord som hvert menneske skal DØMMES ved til slutt. Hvis et menneske forneker Guds krav, vil avgjørelsen ved dommen slå tilbake mot vedkommende selv! Guds krav *står fast!* Innse derfor at *din* inntekt **TILHØRER GUD!** Den er HANS og HAN gjør med den som han vil.

Hvordan Guds lov regulerer det

Gud er imidlertid en kjærlig Gud. Han kjenner dine behov. Gud har omsorg for deg. Han er ikke selvisk. Han har *dine* interesser og din lykke i tankene. Derfor har Gud skapt en **LOV** som gjelder den delen av HANS RIKDOM som *din* tanke og *ditt* arbeid har tatt ut og arbeidet med.

Få dette inn i hodet. Din lønn, din fortjeneste, dine inntekter **TILHØRER GUD**, ikke deg. Kanskje har du aldri før tenkt over dette. Dette kan se ut som en ny idé for deg. Men det er ikke en idé — *det er et faktum.*

DET ER GUD SOM EIER DET DU ARBEIDER MED OG DELTAR I PRODUKSJONEN AV. Du kunne ikke produsere noe uten den materie som Gud skapte — uten å bruke kraft- og energilovene som Gud satte igang og opprettholder.

Derfor **HAR GUD RETT** til å ta, eller å råde over, det som du

anser for å være din inntekt, SLIK HAN ØNSKER DET. HAN EIER den. Den er ikke din, den er HANS!

Så Gud, den rettmessige EIER av din inntekt, har SKAPT EN LOV som regulerer hvordan du kan disponere og bruke den. Fordi Gud er Skaper og Opprettholder av jorden og alt på den, er han den høyeste HERSKER og LOVGIVER.

Guds LOV vedrørende det du tjener, er i realiteten en AVTALE han har gjort med deg. Han tillater deg å arbeide på HANS JORD, å bruke en del av jorden eller noe som er i den eller på den, og av dens krefter og energikilder, og å ta ut mat, materialer, forsyninger, metaller, tre, olje, kull eller hva det måtte være — eller å arbeide på eller med noe som andre har tatt ut av jorden, i fabrikkasjon, distribusjon, salg, kjøp, investeringer — uansett hva ditt yrke eller jobb er — og følgelig, enten du var klar over det eller ikke, så HAR DU ARBEIDET I KOMPANISKAPE MED GUD.

Bonden og hageeieren kan nok plante frø, pløye og nedlegge arbeid i matproduksjon. Men HVEM har levert JORDSMONNET? HVEM skapte den livsprosess som får frøet til å spire og gro? Hvem sender regn, eller skaffer vann til overrisling? Hvem satte solen på himmelen og får den til å skinne og varme opp jorden? Hvem får plantene til å suge mineraler, vitaminer og gode stoffer ut av jorden, og får dem til å vokse til grønnsaker, korn eller frukt? Er det DU som har maktet denne delen av jobben med å produsere maten som du spiser?

Når vi setter oss ned og virkelig TENKER, vil vi se at Gud forsyner omtrent NI deler av alt som mennesket lager eller produserer. Menneskets tenking, planlegging og arbeid utgjør kun ca. EN del. Men Gud tar ikke ni tiendedeler av utbyttet eller inntekten. Han tar ikke en gang åtte tiendedeler, eller syv, ikke en gang tre eller to tiendedeler. Gud er GENERØS. Gud har for sitt bruk kun reservert *en* bitte liten tiendedel av alt som produseres i hans jord gjennom hans krefter og energikilder!

Gud tar bare EN tiendedel. Og *etter* at du oppriktig har BETALT Guds tiendedel til Guds utvalgte representant, da — OG FØRST DA — har Gud forordnet at de andre NI tiendedelene rettmessig er DINE!

DETTE ER GUDS LOV! Ikke en eneste øre av det du tjener,

eller motverdien av en øre av det du produserer, er DITT — det tilhører ALT sammen Gud, og han kan gjøre med det som HAN befaler. Men Gud har i henhold til loven bestemt at etterat du trofast har betalt ham den ene, bitte lille tiendedel som han trenger til sine formål, da gir han deg de andre NI tiendedelene. Da, og ikke før, kan du rettmessig kreve EIENDOMSRETT over disse ni tiendedelene. Først da er det opp til DEG å bestemme hva DU vil gjøre med dem.

Når vi begynner å tenke i rette baner — når vi får *forståelse* — når vi stopper opp og tenker på HVOR MEGET av det vi har, som ble skaffet til veie av GUD — da vil vi innse hvor *kjærlig*, hvor *generøs*, hvor mye omsorg Gud har for vårt beste.

Hvordan vi kan HA MER

Men dette er bare en *del* av historien.

Hva vil Gud med den første TIENDEDELEN? Hvordan bruker han den? Han krever denne lille del av det som produseres av HANS jord, for det formål å spre blant folkene BUDSKAPET OM DEN LIVSFORM som vil fri dem fra frykt og bekymringer, gi dem fred i sinnet og lykke, gi dem glede og fremgang og EVIG LIV!

Ja, til og med denne tiendedel som Gud holder igjen til sitt bruk, brukes til MENNESKETS BESTE! Til å forkynne hans evangelium om fred og lykke og glede og frelse! For å la folk vite at Gud vil læge dem når de er syke — at Gud vil fri dem fra enhver vanskelighet — oppfylle alle deres behov! Gi dem evig liv!

DENNE ULYKKELIGE VERDEN HUNGRER ETTER DENNE KUNNSKAPEN! VERDEN ER UNDER EN FORBANNELSE fordi den har frarøvet Gud alt, hans penger, hans rikdom, ALT! Og derigjennom nektet seg selv kunnskapen om HVORFOR alt er i ulage — HVORFOR det stadig er krig og ikke fred — HVORFOR livet føles tomt og fruktesløst, fullt av lidelse, sorg, frustrasjon og død!

Alle Guds lover er til MENNESKETS BESTE!

Lydighet mot Guds lover bringer VELSIGNELSER! Når vi bryter hans lover, fører vi FORBANNELSER over oss selv!

Det menneske som betaler Guds tiende, er ikke uten velstand. Jeg mener ikke rik — men en som alltid får sine virkelige behov tilfredstilt.

Gud lover at hans barn alltid skal ha noe å gi (5. Mos. 16:16, 17). Det er bare når de holder tilbake og misbruker den første tiendedel at han unnlater å berike dem. For gjennom Johannes sier han til oss: "Jeg ønsker at du i alle deler må ha det godt og være ved god helse" (3. Joh. 2).

"Ær Herren med gaver av ditt gods og med førstegrøden av all din avling! Så skal dine lader fylles med overflod og dine persekar flyte over av most" (Ordspr. 3:9, 10).

Prøv det! "Prøv meg på denne måte," utfordrer den Evige oss i en profeti for våre dager (Mal. 3:10), "om jeg ikke vil åpne himmelens sluser for eder og utøse velsignelser over eder i rikelig mål!"

Er du på etterskudd økonomisk? I gjeld? Din utroskap når det gjelder å betale Gud hans tiende *kan være årsaken!*

Konkrete erfaringer

Jeg kjenner en mann som startet en liten kolonialhandel i en liten by i staten Oregon. Dette var under den store depresjon. Han hadde praktisk talt ingen kapital, og butikken hadde den dårligste beliggenhet i byen. Han nektet å selge tobakk. Andre sa at han aldri ville lykkes. Ikke mange ville ha våget å betale full tiende dersom de var handikappet på denne måten og dessuten startet opp ved begynnelsen av den verste depresjon som verden noen gang hadde kjent.

Denne mannen bestemte seg for å være en tro tjener, ta Gud i kompaniskap, og stole på Herren når det gjaldt forretningen. Han lyktes allerede fra starten og ble den eneste kolonialhandler i byen som med hell red av den storm depresjonen var.

Når Gud mottar SIN del av din inntekt, blir Gud din partner som deler inntektene med deg. Han sørger for at HANS partnere lykkes. Og hvis du har gjeld, ta da Gud med som parter *først*, og se hvordan han velsigner deg helt til du er uten gjeld.

Husk at den gjeld du har til Gud kommer **FØRST**.

La meg nevne en annen erfaring. Jeg kjente svært godt en stor grønnsakfarmer i Oregon. En dag jeg så ham, hadde Santiam-elven gått over sine bredder i den mest ødeleggende flom på mange år. Mesteparte av hans årsavling som allerede var plantet og under vekst, var oversvømmet.

Jeg var skrekkslagen. Men han lot seg ikke forstyrre.

“Jeg tenker på to *løfter* som Gud har gitt meg,” sa han ganske enkelt. “Det ene er at **ALLE** ting tjener dem til gode som elsker Gud. Det andre er at Gud har lovet å *velsigne* det menneske som betaler ham hans tiende. Jeg elsker Herren, jeg tjener ham og holder hans bud og jeg betaler ham oppriktig og trofast hans tiende. Nå kan jeg ikke riktig skjønne hvordan dette som ser ut som en ulykke, kan tjene til mitt beste — men jeg vet at det vil, fordi Gud har sagt det. Så jeg **TAKKER HAM** og priser ham istedenfor å klage og syte.”

Vel, vannet sank, og til alles forbauselse ble denne mannens avling ikke ødelagt i det hele tatt — unntatt en liten flekk med sene grønnsaker som det ikke var for langt ut i sesongen til å plante på nytt. Det betydde bare litt ekstra arbeide.

Men det overraskende var dette: Hans land og naboens land var helt like. De grenset opp mot hverandre uten engang et gjerde imellom. Naboen forsømte å betale Gud tienden. Begge brukene var like mye oversvømmet. Men avlingen til den trofaste tiendebetaleren var uskadet mens naboens ble ødelagt — og det var for sent å plante om igjen. Så mange andre bønder fikk sine avlinger ødelagt den våren at det fant sted en prisøkning på markedet. Min venn fikk en mye større inntekt enn gjennomsnittlig dette året! **GUD** var hans kompanjong!

Gud er din PARTNER

Jeg leste en bok om en kjent mann som sa at han hadde bestemt seg for å gjøre Gud til sin forretningspartner ved å **GIR** Gud en tiendedel av det han tjente.

Denne mannen gjorde en stor feil. Vi kan ikke gjøre Gud til vår forretningspartner — tvertimot, det er **GUD** som fra begynnelsen har gjort hvert eneste menneske til **SIN** partner i alt vi tjener eller produserer! Og vi **GIR** ikke Gud noe når vi betaler tienden.

Husk, **ALT** tilhører Gud — ikke bare en tiendedel, men **ALT**. Gud gir deg ikke **NOE** av det som er produsert før du oppriktig har *betalt* ham hans tiende — **HANS DEL** av partnerskapet. Hvis du unnlater å **BETALE** denne første tiendedelen av hver eneste øre eller hver eneste krone du tjener, da har **IKKE NOE** av det som du har mottatt og tatt i

bruk, tilhørt deg — du har i virkeligheten RØVET ALT sammen fra GUD.

Jeg vil du skal forstå dette. Hvis du unnlater å betale denne første tiendedelen til Gud, slik han befaler, da har du gjort deg skyldig i å STJELE hver øre og hver krone som du *trodde* du tjente. INTET av det var ditt! Du stjal ikke bare den ene tiendedelen som du unnlot å betale. Du stjal ALLE TI TIENDEDELENE! Det er *uærlighet*. Det er *tyveri*.

Du forstår, INTET av det som er produsert av GUDS jord blir noensinne DITT før du oppriktig har betalt GUDS foreskrevne tiendedel.

Gud er din PARTNER. Han eier jorden med dens krefter og energikilder. Siden du er hans partner, *tillater* han deg å arbeide på HANS jord og nyttiggjøre deg HANS kraftkilder og energiressurser under den kompanjongavtale at han får den første tiendedelen, og så får du de andre ni tiendedelene. Når en mann forsømmer denne tienden, stjeler han fra sin PARTNER! Da vil Gud ikke fortsette med å legge til SIN del, som velsigner dine anstrengelser og får dem til å produsere mer.

Er det rart at det ikke er noe i *kristenlivet* — eller for den saks skyld i den ikke-kristnes liv — som plager dagens gjennomsnittsfamilie mer enn økonomiske bekymringer, det å få endene til å møtes?

Dette er virkelig et problem i *kristenlivet*! Kanskje de færreste noen gang har tenkt på det på denne måten. Men en del av kristenlivets vekst i tro og nåde er å overvinne selve denne økonomiske situasjon!

Disse økonomiske vanskelighetene i vår vestlige “kristne” verden ble forutsagt i en bemerkelsesverdig profeti!

Profeti for VÅRE DAGER!

Guds sanne menighet er grunnlagt på apostlene og *profetene*. Det er menigheten som Jesus bygde. Det er GUDS kirke, og Gud gjorde Jesus til dens leder — og den er bygget på PROFETENE såvel som apostlene! (Efes. 2:20.)

En av disse profetene er Malakias. Lytt til hans NYTESTAMENTLIGE lære! Han siterer Gud som taler til oss *idag*:

“Og jeg vil komme til eder og holde dom . . . Like fra eders fedres dager har I veket av fra mine lover og ikke holdt

dem . . . FORBANNELSEN HAR RAMMET EDER, og fra meg raner I, ja hele folket” (Mal. 3:5-9).

Men *hvorfor?* Hva har forårsaket denne nasjonale forbannelse med økonomiske problemer i nesten hvert eneste hjem? Vi er blant de rikeste nasjoner i verden i historiens rikeste århundre. Likevel er nær sagt hver eneste familie forbannet med pengeproblemer i en desperat kamp for å få endene til å møtes. Gud sier *vi har bestjålet ham!*

“Og I sier,” fortsetter Herrens budskap til oss, “hva har vi rant fra deg?” Og Gud svarer: “TIENDEN og de HELLIGE GAVER”!

Forstå dette. Alt som er produsert, er produsert fra Guds jord. Kan du se at Gud legger SIN del til dette partnerskapet? Det er Gud som sender regn, og solskinn. Gud har tusen måter å få det du gjør, til å BETALE SEG bedre. Når du arbeider flittig i dette partnerskapet og produserer alt du kan, og er ærlig med din Seniorpartner, Gud, og betaler ham HANS DEL av avkastningen, da vil Gud arbeide *sammen med deg*, velsigne dine anstrengelser og gjøre at partnerskapet produserer og tjener mer. Han lover gjentatte ganger i Bibelen å få den som betaler tiende, til å lykkes.

Når den som betaler tiende beholder sine ærlig fortjente ni tiendedeler, har han MEGET MER igjen enn den som snyter Gud og som dermed frarøver seg selv Guds velsignelse i denne partnerproduksjonen. Du vil bli velsignet eller forbannet, avhengig av DEG SELV!

Ble tienden avskaffet?

Alt dette, vet vi, lyder helt meningsløst for den gjennomsnittlige amerikaner, brite eller vest-europeer idag. Mange vet ikke engang hva tiende er. Andre spør: “Var ikke tienden bare for jøder i en forgangen tid?” Eller: “Ble ikke tienden avskaffet? Var den ikke kun en del av seremonisystemet som ble innført gjennom den gamle pakts Moselov?”

Andre blir idag lært og tror at tienden bare var en form for nasjonal skattlegging i den sivile regjering i nasjonen Israel som en gang var. Andre igjen lærer at tienden dekket de fattiges materielle behov og aldri ble satt inn i presteskabet.

HVILKEN FORVIRRING vi har idag! Hvilken uvitenhet det er om Guds åpenbarte lover og bud!

Siden våre folk er under en forbannelse og snart skal gjennomgå alle tiders forferdeligste totale nasjonale katastrofe *fordi* vi mangler forståelse for Guds lover og er ulydige mot dem, er det sannelig på høy tid at vi åpner vår Bibel og oppriktig, flittig og i bønn begynner å studere den for å finne ut hva den Allmektige har sagt om dette svært forvrengte tema!

Legg deg følgende på sinne! Selv om Gud sender en altødeleggende katastrofe over nasjonene som helhet, så skal likevel det *individ* som søker forståelse, og som tar til etterretning Guds advarsler, få full beskyttelse og UNNSLIPPE alle disse ting som skal skje.

Men først, før vi ser på den *nytestamentlige lære* for å finne ut om kristne må betale tiende eller ikke, la oss klargjøre nøyaktig hva ordet "*tiende*" virkelig betyr.

Hva "TIENDEN" er

Hva mener Gud med ordet "*tiende*"?

I Gyldendals store leksikon leser vi: "*Tiende*, av gammel-norsk *tiund*, som var en direkte oversettelse av latinsk *decima* (*pars*), tiendepart, betegnelse på avgift som i eldre tider . . . måtte erlegges til presteskap . . ."

Ordet "*tiende*" betyr altså tiendedel. En tiende av noe er tiendedelen av det.

Det er velkjent at nasjonen Israel i gammeltestamentlig tid måtte betale tiende, det vil si en tiendedel av inntekten. Men spørsmålene om *hvem* den enkelte israelitt betalte tienden til, *hvilken* tiende som ble betalt, *hvorfor* og til *hvilket formål*, synes å forvirre svært mange idag. Til og med den nytestamentlige lære for kristne om tienden blir bare forstått av et fåtall.

Kristi embete, idag!

Det er velkjent at Israels folk i gammeltestamentlig tid måtte betale tiende. Det vil si, en tiendedel av inntekten — enten buskap, korn eller penger. Men den nytestamentlige lære om tienden blir vanligvis ikke forstått.

Likevel er emnet nevnt mange steder i Det nye testamente. Men siden det er et tema som vedrører presteskapet, det vil si hvordan Kristi *presteskap* skal

finansieres, må vi først se i boken som omhandler presteskaper, nemlig Hebreerbrevet.

Du hører ganske mye om en *korsfestet* Kristus — mange prekenes om en død Kristus. Men du hører nesten intet om *budskapet* han bragte med seg fra Gud, og enda mindre om de gjøremål den oppstandne, *levende* Kristus av IDAG har!

Hebreerbrevet åpenbarer det tyvende århundres Kristus — arbeidet og embetet til Kristus IDAG — Kristus, Guds Yppersteprest! Og den inneholder GUDS FORSKRIFTER for finansiering av Kristi presteskap! Det 7. kapittel er tiendekapitlet.

Når det kristne *håp* om evig liv (som *er* Jesus Kristus) omtales, blir vi fortalt, fra og med vers 19, kapittel 6, at dette *håp* (Kristus) er kommet “innenfor forhenget” — det vil si til selve Guds trone i himmelen — “hvor Jesus gikk inn som forløper for oss, idet han ble YPPERSTEPREST *til evig tid* etter Melkisedeks vis.”

Det NYtestamentlige presteskap

Jesus Kristus er YPPERSTEPREST nå. La oss forstå dette. Jesus av Nasaret kom som en *Budbringer*, sendt fra Gud med et BUDSKAP til mennesket. Hans BUDSKAP er hans EVANGELIUM — Jesu Kristi evangelium — godt nytt om GUDS RIKE.

Etterat han avsluttet oppdraget som Budbringer, påtok Jesus seg oppdraget som *Frelser*, idet han betalte straffen for våre synder for oss ved sin død på korset. Men det behøves en levende Frelser for å gi oss det evige livs gave! Så Gud oppreiste Jesus gjennom en OPPSTANDELSE.

Og deretter steg Jesus opp til himmelen, til selve Guds trone, hvor han satte seg, og fortsetter idag som vår evige YPPERSTEPREST. Dette er hans embete, nå. Snart skal han overta enda et embete når han vender tilbake til jorden med all Guds makt og herlighet, som kongenes KONGE — idet han fortsetter i sitt presteembete som herrenes Herre.

Det er i sitt embete som Yppersteprest at Jesus sitter som det levende *Overhode* for Guds Menighet, det sanne Kristi legeme i denne tidsalder. Han er Yppersteprest for denne og alle etterfølgende tidsaldre.

Og som Yppersteprest står han i en bestemt *rangorden*

— med rang som overgår ethvert presteembete — “etter Melkisedeks orden” — eller som *Moffat*-oversettelsen uttrykker det: “med Melkisedeks rang.”

Og hvem er Melkisedek? Dette er ett av de mest forunderlige mysterier i Bibelen! I denne sammenheng holder det å si at Melkisedek var Guds Yppersteprest under patriarktiden. Og Kristus innehar det samme embete og har den samme rang idag.

Men det mosaiske system var et rent materialistisk, kjødelig system. EVANGELIET ble ikke forkynt i Israel. Heller ikke bragte presteskaperet det til andre nasjoner. Israelitter utgjorde en menighet født av *kjød*, ikke en menighet unnfanget av Ånd. Tjenesten bestod av ritualer, kjødelige forordninger, dyreofringer og brennoffer som var erstatninger. Dette krevde hardt fysisk arbeid fra prestenes side.

I de årene tjenestgjorde en annen type presteskap av lavere rang — en ren menneskelig rangordning som var Kristi og Melkisedeks åndelige og guddommelige rangordning langt underlegen. Prestene var av Levi stamme. Det ble kalt det levittiske presteskap.

Et presteskap som mottok tiende

Likevel måtte dette lavere presteskap finansieres. Guds finansieringsplan helt fra den dunkle oldtid, gjennom det melkisedekske presteskap, var et tiendesystem. Dette systemet *fortsatte* opp gjennom årene med det levittiske presteskap.

Når vi nå kommer til det syvende kapittel av hebreerne, blir Guds finansieringsplan forklart. Legg merke til sammenligningen mellom de to presteskap som begge mottok tiende.

Les først de fem første versene av Hebreerne, kapittel 7: “For denne Melkisedek, konge i Salem, den høyeste Guds prest, han som gikk Abraham i møte da han vendte tilbake fra sin seier over kongene, og som velsignet ham, *han som Abraham også gav tiende av alt . . .* han blir prest for alltid. Og se, hvor stor han er, *denne som Abraham . . . endog gav tiende av byttet.* Og mens de av Levis barn som får prestedømmet, *har et bud om å ta tiende etter LOVEN av folket . . .*”

La oss forstå dette. Denne viktige delen av Skriften begynner med å *sammenligne* de to presteskapene. Legg merke til at i patriarktiden var TIENDEN Guds måte å finansiere sitt presteskap på. Melkisedek var Yppersteprest. Patriarken Abraham, står det skrevet, kjente og holdt Guds bud, hans forskrifter og lover (1. Mos. 26:5). Og han betalte tiende til Ypperstepresten!

Så kommer utsagnet i dette avsnittet om at datidens prester, levittene, under det systemet som varte fra Moses til Kristus, tok tiende av folket VED LOVEN. Det var en LOV, satt iverk i begynnelsen og som *fortsatte* gjennom det mosaiske system. *Tienden begynte altså ikke med Moses!*

Det er systemet som Gud bruker til å finansiere sitt presteskap, og som BEGYNTE i BEGYNNELSEN — i patriarktidens dunkle oldtid. Det er en LOV. Det *begynte* ikke med Moses, det bare *fortsatte* OPP GJENNOM den mosaiske periode!

Tienden en lov fra en uklar oldtid

Mange unnskylder seg med den vrangforestilling at tienden *kun* gjaldt for den mosaiske periode når de unnlater å betale den idag. De tror den *bare* var for Israel. Og denne illusjon har bragt en FORBANNELSE over våre nasjoner!

Den gamle pakt er borte — det er sant. Men dens opphør kunne ikke ta bort noe som den ikke *bragte* med seg! Tienden var Guds lov hundrevis av år før Den gamle pakt kom istand.

TIENDEN blir åpenbart som Guds finansieringssystem for hans jordiske presteskap. Presteskapet var under Melkisedek *før* det levittiske presteskap og det mosaiske system. Og vi ser at dette presteskapet fra begynnelsen av ble finansiert ved tiende-systemet.

Melkisedek “som hverken har dagers begynnelse eller livs ende . . . han blir prest *for alltid*” (Heb. 7:3). Ja, han var Yppersteprest *fra begynnelsen!* Til og med helt fra Adam! Og de gamle patriarkene fra Adam opp gjennom Abraham, Jakob og frem til Moses, finansierte Guds prestetjeneste på jord gjennom TIENDE-systemet!

Bare FORTSATT i Israel

Siden tienden er Guds permanente, uopphørlige finan-

sierings-system, måtte det *fortsette* gjennom det mosaiske system. Gjennom denne perioden da levittene var prestere, måtte deres gjerning og arbeide finansieres. Men da prestskapet ble skiftet ut, forandret ikke Gud på finansieringssystemet. Levittene “hadde et bud om å ta tiende etter LOVEN av folket.”

Og lett merke til at selve *temaet* i dette syvende kapitlet i Hebreerne utgjøres av TIENDELOVEN!

For nå å fortsette i Hebreerne syv: Kapitlet omhandler *hvilken* av de to presteskapene — Melkisedeks eller det levittiske — som er øverst i rang, for å avgjøre *hvilket* presteskap som skulle motta tiende, nå!

Kristne på Paulus' tid behøvde ikke å bli forklart at TIENDEN er en obligatorisk og permanent Guds lov. Men de måtte innprentes på det kraftigste at Den gamle pakt var død, at det levittiske presteskap var forandret og erstattet av Jesu Kristi prestenskap — at *Melkisedeks presteskap var gjenopprettet!* Det eneste spørsmål var til *hvilket presteskap* tienden skulle betales.

For å gjøre dette punktet klart, fortsetter Paulus med å vise at Melkisedeks presteskap er det høyeste — og har forrett nå.

Legg merke til følgende skriftsted: “Og se, *hvor stor* han er, denne som Abraham, patriarken, endog gav tiende av byttet! . . . Så har denne, som ikke regner sin ætt fra dem [levittene], *tatt tiende* av Abraham og velsignet ham som hadde løftene. Men uten all motsigelse er det den *ringere* [Abraham] som velsignes av den *høyere* [Melkisedek] . . . Og om jeg så må si: Ved Abraham er endog Levi, som tar tiende, *blitt lagt* i tiende; for han var ennu i sin fars lend dengang da Melkisedek møtte ham” (vers 4-10).

Melkisedeks presteskap er høyere i rang! Det har forrang! Og det er igjen virksomt som Guds presteskap under Kristus! Også dette må finansieres! Legg nå merke til konklusjonen:

“*Omskiftes prestedømmet, da går jo nødvendigvis også en omskiftelse av LOVEN for seg*” (vers 12).

En NYtestamentlig LOV!

Den sier ikke at loven ble avskaffet. Skiftet i prestskapet nødvendigvis gjør en FORANDRING i loven. Hvilken lov ble således

FORANDRET? Selve loven som dette kapitlet instruerer nytestamentlige kristne om — TIENDELOVEN! “Levis barn . . . har et *bud* om å ta TIENDE *etter loven*” (vers 5).

Så langt fra å være avskaffet, er tienden en NYTESTAMENTLIG LOV! Men siden prestedømmet ble forandret til å bli Jesu Kristi — Melkisedeks prestedømme gjenopprettet — ble denne tiendeloven også av nødvendighet forandret, slik at den ble Guds system for å finansiere Jesu Kristi presteskap!

I virkeligheten er loven bare gjenopprettet *i samsvar med det den var fra begynnelsen!*

Hvor innlysende! Tienden er Guds *lov* — hans system for å finansiere hans store Arbeide idag; den er påbudt, nå!

HVORFOR Gud beholder tienden

Men HVORFOR forbeholder Gud *seg selv* eiendomsretten til den *første tiendedelen* — TIENDEN — av din inntekt?

Her kommer igjen en SANNHET som mennesket aldri kunne kjenne til, og som det ikke kunne oppdage, hvis det ikke var for Guds åpenbaring til mennesket! GUD HAR EN PLAN! GUD er iferd med å iverksette en STOR HENSIKT! *Hva* er mennesket igrunnen? HVORFOR eksisterer det? Hvor går det hen? Gud åpenbarer det i sitt Ord — hans åpenbaring — BIBELEN.

Til å gjennomføre sin hellige HENSIKT med å plassere menneskeheten på denne jord, har Gud alltid hatt et PRESTESKAP — PRESTER SOM REPRESENTERER HAM, tjener ham og utfører hans oppdrag. Langt tilbake i fordums patriarktid var Guds Yppersteprest — hans Representant på jord — Melkisedek.

Under Israels nasjonale system, under Den gamle pakt, kjent som det mosaiske system — årene fra Moses til Kristus — utgjorde Levi stamme Guds presteskap, kjent som det levittiske presteskap. Senere, da Jesus Kristus stod opp fra de døde, steg han opp til himmelen som en levende YPPERSTEPREST. Idag kaller han prester som sine sanne representanter i en formørket verden forført av Satan, for å bringe HANS PLAN videre og forkynne den. Idag er Melkisedeks presteskap gjenopprettet i Kristus.

Nå koster det penger å utføre Guds Verk. Guds prester som vier hele sin tid til Guds hellige og åndelige formål, er

forhindret fra å tjene til livets opphold gjennom de vanlige kanaler. Likevel arbeider de. Hvis de er *sanne* prester, er de dyktige menn som arbeider **HARDT** og lenge uten å notere timer. I virkeligheten *tjener* de til livets opphold — de har *arbeidet* for maten, for ly og klær og fysiske behov — på samme måte som bonden, arbeideren, kontoristen og handelsmannen.

Så har da Gud i sin visdom sørget for finansieringen av sitt verk, og for sine presters levebrød. I Guds program arbeider disse sanne prester for **HAM**, og *bare* **HAM**.

I Guds store Plan betaler han sine prester. Det er **HAN** som “ansetter” dem — han som *kaller* dem til arbeide for seg.

For å sørge for finansieringen av **HANS PRESTESKAP**, har Gud helt fra begynnelsen **BEHOLDT** for **SEG SELV** den første *tiendedel* av inntekten til hvert eneste menneske på jorden. Det er Gud som **EIER** denne første tiendedel av inntekten.

Men *hvordan* kan du betale Gud hans tiende? Gud er på sin trone i himmelen. Og Jesus sa: “Ingen [mennesker] er steget opp til himmelen.” Du kan ikke dra dit. Du kan ikke *se* Gud, eller gi ham pengene *personlig*. Hvordan kan du da betale ham **HANS TIENDE**?

Til **HVEM** tienden skal betales

Tenk! Noen store selskaper, kanskje i en fjerntliggende by, kan ikke kontaktes direkte av sine mange kunder. Derfor sender de rundt representanter, *innkrevere*, for å kreve inn det du skylder kompaniet. Innkreveren kommer i selskapets navn. Når du betaler de pengene som i virkeligheten tilhører selskapet, til innkreveren, har du betalt selskapet.

Det system som Gud bruker for å innkreve **SIN** tiende, er like enkelt. Siden du ikke kan se Gud, eller dra til Guds trone i himmelen, gir Gud deg veiledning gjennom sitt åpenbarte Ord om å betale tienden til **HANS REPRESENTANT**, som når han mottar det, representerer Gud på samme måte som en innkrever som du betaler en gjeld til, representerer selskapet som du skylder penger.

Og når du betaler en slik regning til en innkrever, regner du med at du har betalt **SELSKAPET** — ikke at du gav en personlig gave av dine egne penger til mannen som selskapet

sendte. Du betalte som om det var TIL SELSKAPET. Deretter er det SELSKAPETS ansvar hva som skjer med pengene, ikke ditt. Og selskapet betaler lønn til innkreveren. Han regner ikke med at *du* betalte hans lønn — han mottar sin lønn *fra selskapet*.

Dette illustrerer klart Guds sanne tiende-prinsipp. Når du betaler tiende idag, blir du befalt å betale den til Guds kalte og utvalgte representant — Jesu Kristi sanne prest. Men du betaler den, *ikke* som et personlig bidrag av *dine egne penger* til en prest — men SOM TIL GUD DIREKTE. Presten representerer GUD — han mottar ikke dine penger, men GUDS penger fra deg *for* Gud.

Her igjen har så mange i denne moderne verden mistet Guds klare retningslinjer av syne. Når de gir tienden til en prest, virker det som om de føler at de spesielt betror ham *sine egne penger*, og de gjør det til sin plikt å overvåke *hvordan* presten bruker dem og i noen tilfeller idag ned til i detalj å overvåke hva presten og hans familie spiser, har på seg eller hva de ellers har i sitt personlige, private familieliv!

Når DITT ansvar opphører

Men Guds åpenbarte prinsipp er helt annerledes. Denne første tiendedel av din inntekt *er ikke din* — og har aldri vært det! Den *tilhører Gud*. Og metoden som Gud selv iverksatte for betaling av hans penger *til ham*, er å betale den til hans kalte og sanne prester.

Når du har gjort dette, *opphører ditt ansvar for pengene!* Du har ingen videre bekymring, ansvar eller medbestemmelse i bruken av dem, enn du har for pengene du skylder elektrisitettsverket eller televerket og som du har betalt oppkreveren. Når du har betalt, har DU GJORT DITT — du har *skilt deg fra din forpliktelse*.

Selvsagt forventes det av deg at du er sikker på at oppkreveren er kompaniets lovlige representant — ikke en tyvaktig bedrager som *gir seg ut for* å være kompaniets innkrever. Og du burde være like sikker på at du betaler tienden til en kalt og SANN Jesu Kristi prest. Satan har mange flere prester idag enn Kristus — og driftige bedragere gir seg ut for Jesu Kristi prester, tar på seg en skinnhellig mine, snakker i et språk som lyder fromt og åndelig! Hvordan kan

du kjenne forskjell? Av DERES FRUKTER, sa Jesus, skal dere kjenne dem! Guds Ånds og Kristi presters FRUKTER kan ikke forfalskes!

Så når du betaler tiende til Guds sanne og betrodde åndelige representant, betaler du *som om det var til Gud*. Det er ikke en velgjørenhetsgave fra deg til presten. Det er ikke *dine* penger — det er heller Guds måte som du kan bruke for å betale GUD det som TILHØRER HAM.

Deretter er presten som mottar den, *ansvarlig overfor Gud*. Og du kan være sikker på at GUDS rettferdighet er PERFEKT — at GUD den Allmektige vil holde hver prest *langt mer ansvarlig enn du ville make!*

Når tienden er betalt, har du gjort ditt, du har betalt GUDS tiende til GUD.

Hva GUD gjør med tienden

Spørsmålet er nå *hva GUD gjør med den?*

Og svaret, som vi skal vise ved hjelp av skriftsteder inspirert av Gud, er at Gud bruker den TIL SITT PRESTESKAP — til å FØRE SITT VERK VIDERE!

Arten av Guds presteskap på jorden er blitt endret med skiftende forordninger. Ikke mye blir åpenbart med hensyn til hvorledes Guds presteskap ble utført i patriarktiden. Vi vet at Melkisedek var Yppersteprest — at han hadde rang som Jesus Kristus, faktisk En av Guddommen! Presteskapet må da ha vært av *åndelig* natur. Nytestamentlige skrifter viser at EVANGELIET, Guds åndelige budskap, ble forkynt til Abraham først. Alt vi vet om de dager i en uklar og fjern fortid, er at tienden ble betalt til Melkisedek, et guddommelig Vesen, for Guds presteskaps tjenester i de dager.

Men med Moses ble en ny og anderledes forordning innført. Gud gjorde Israel til en verslig nasjon, og også en kirke (se Apg. 7:38). Men under Den gamle pakt fra Moses til Kristus var Guds presteskap helt og holdent *nasjonalt*, kun for *Israel* — og bare KJØDELIG, ikke åndelig.

Som en kirke eller menighet ble Israel gitt en konstant runde med fysiske seremonier og ritualer — dyreofringer, mat og drikkoffer, kjødelige forordninger (se Heb. 9:10) — som, notabene! — var av materiell, ikke av åndelig natur. Israel under Den gamle pakt ble ikke gitt Guds Hellige Ånd. De

hadde *intet* løfte om frelse, overraskende nok! De fikk ikke befaling om å gå ut i all verden og forkynne evangeliet til andre nasjoner! Tvertimot, de ble forbudt å ha noe å gjøre med andre nasjoner!

Følgelig var menighetens presteskap i Israel et presteskap som tjente *alle* israelitter, og *kun* israelitter. Evangeliet ble ikke utbredt. Prestetjenesten var heller hovedsakelig et spørsmål om fysisk arbeid — forberedelser av dyreofer, mat- og drikkoffer, administrasjon av de forskjellige renselser og fysiske forordninger og ritualer. For denne tjeneste utvalgte Gud selv sine prester — folket hadde intet valg med hensyn til hvem som skulle være deres prester. Til denne tjeneste tok Gud EN HEL STAMME av Israels tolv stammer — Levi stamme. Hver eneste mann som var født levitt, ble prest.

Levittene eide ikke noe land — de hadde ingen verdslige inntektskilder — de viet hele sin tid til den fysiske prestetjeneste i den tids forordning. Likevel, selv om det var en fysisk prestetjeneste, var tjenesten hellig for Gud. Og gjennom disse årene fra Moses til Kristus *betalte Gud selv sitt levittiske presteskap ved å gi dem hele sin tiende.*

Idag er vi i *nådens* tidsalder, det NYTESTAMENTLIGE EVANGELIUMS forordning. Idag er det levittiske presteskap borte og JESUS KRISTUS er Yppersteprest. Idag blir alle Jesu Kristi sanne prester *kalt* ved et spesielt åndelig kall fra Gud gjennom hans Hellige Ånd — ikke gjennom kjødelig fødsel — ikke etter eget ønske om å bli prest — ikke ved utvelgelse, utnevning eller folkeavstemning.

Jesus Kristus kom som Guds SENDEBUD og hadde med seg et åndelig budskap fra Gud til mennesket. Dette budskap er hans EVANGELIUM — godt nytt om det kommende GUDS RIKE, et kongedømme av udødelige som menneskelig kjøtt og blod aldri kan komme inn i! *Man må bli født påny!*

Gud arbeider på — og fullfører en hensikt

Og idag er Kristi *oppdrag* til alle hans sanne prester: “Gå ut og FORKYNN EVANGELIET . . .” “Gå derfor ut og lær ALLE FOLKESLAG.” Og for våre dager: “Og dette EVANGELIUM OM RIKET skal forkynnes over hele jorderike til et vidnesbyrd for alle folkeslag, og da skal *ENDEN* [av denne tidsalder] komme” (Matt. 24:14).

Idag er presteskapet et *åndelig* presteskap — et PROFETISK presteskap — et FRELSESPRESTESKAP — et ADVARSELSpresteskap! Idag er det ikke fysisk og nasjonalt, men åndelig og *individuell* — det er ikke for *alle* i en enkelt nasjon, men som et vitne FOR ALLE NASJONER.

Idag, i disse kritiske, kaotiske dager hvor vi nærmer oss slutten på en tidsalder, er fortsettelsen av Guds sanne prestatjeneste et *verdensomspennende* oppdrag, som må nå ut til MILLIONER av mennesker, og det *fort*, for “natten kommer da ingen kan arbeide.”

Idag er Kristi sanne prestatjeneste et kjempeforetagende. Det krever ikke bare finansieringen av de personlige behovene til noen få prester, men også engasjement av enorme, tilgjengelige media for å UTBRE DENNE ADVARSEL SOM VIL RYSTE VERDEN — å FORKYNNE EVANGELIET OM RIKET FOR ALL VERDEN SOM ET VIDNESBYRD FOR ALLE NASJONER!

Og disse supersterke massemedia har Gud latt oppfinne og gjort tilgjengelig for SIN HENSIKT — store, sterke radio- og fjernsynsstasjoner, og den moderne presse — noe som koster mange penger, de når ut til enorme folkemengder, hvilket var umulig i fortiden!

Men ville Kristus at hans spesielt utvalgte og kalte prester skulle ledes og kontrolleres av styrer sammensatt av legfolk som *ikke* er kalt av Kristus til prestegjeringen? Eller innførte Kristus selv et system som sørget for hans Verk og som gav de sanne, kalte prester, som profetene fra gammelt av, frihet til *kun* å tjene Gud?

Har ikke Gud, i sin visdom, sørget for finansieringen av dette? Og på en slik måte at hans sanne, *kalte* prester har frihet til å tjene ham *alene*, og med FRIMODIGHET bringe ut budskapet?

Guds Arbeide er idag finansiert på Guds måte.

Idag har Gud SØRGET FOR finansieringen av sitt mektige presteskap etter det samme system som han har benyttet helt fra begynnelsen av — TIENDESYSTEMET!

Således hadde Gud den Allmektige til hensikt at DE SOM HAN SPESIELT HAR GJORT SKIKKET OG KALT til dette veldige oppdrag i denne kaotiske og døende verden, FRITT skal kunne forkynne SANNHETEN uten frykt, frimodig og med STOR KRAFT!

De kan ikke understøttes, kontrolleres eller tvinges av mennesker eller deres organisasjoner. De er ikke leiet av mennesker eller noe organisert gruppe eller sekt eller forpliktet overfor dem. De er kalt av Gud, ledet, beskyttet og bemyndiget av Gud, finansiert av GUDS EGET TIENDESYSTEM! Ja, av GUDS EGNE PENGER!

Dette er måten Den ENKLE SANNHET utgis på — uten abonnementspris, GRATIS for alle som spør etter det.

Dette er måten det sanne EVANGELIEbudskapet går ut på til hele verden med stor kraft.

Dette er Guds måte å utføre sin Plan på i *hans store formål, som er iferd med å fullbyrdes her nede!* Vi — og alle våre medarbeidere — er lykkelige over å være privilegert av den Evige Gud til å ha hver vår lille del i et så ærefullt arbeide for HAM!

Jesus Kristus underviste personlig om tienden

La oss til slutt se på Jesu personlige eksempel, han som idag er presteskapets Overhode.

Idet han talte til de skriftlærde og fariseerne, som ofte i egenrettferdighet gjorde et skue av det å holde seg strengt etter noen av de mindre punkter i Guds lov, sa Jesus: “Ve eder, I skriftlærde og fariseere, I hyklere, I som [betaler] av mynte og anis og karve, og ikke enser det som veier tyngre i loven: rett og barmhjertighet og trofasthet! *Dette burde gjøres* [disse tyngre sakene], og DET ANDRE [trofast betaling av tiende!] IKKE LATES UGJORT” (Matt. 23:23).

Er ikke dette klart nok? Jesus sa at det å være påpasselig og nøye med å betale tiende av hver minste plante som måtte vokse i din hage, burde ikke settes foran åndelige kvaliteter som *barmhjertighet* og *tro*. Men Jesus sa også at det andre IKKE skulle lates ugjort — IKKE å unnlate å betale full tiende slik Gud har befalt!

I Lukas 11:42 blir den *samme befaling* gjentatt på lignende måte — inspirert plassert her, også det av Guds Helligånd!

Mennesket ønsker å se på Guds tiendelov som *minst* viktig. Men angående de mindre punkter i Guds Lov fortsatte Jesus: “Derfor, den som bryter et eneste av *disse minste* bud og lærer menneskene således, han skal kalles

den minste i himlenes rike; men den som *holder dem og lærer andre dem, han skal kalles stor i himlenes rike*” (Matt. 5:19).

Tiende når man har gjeld

Likevel sier mange: “Jeg tror ikke det er rett av meg å betale tiende når jeg er i gjeld.” Jo, det *er* rett, og det motsatte er GALT. “Mangen vei tykkes en mann rett, men enden på det er dødens veier” (Ordspr. 16:25). Guds ord sier oss hva som er RETT, og Gud befaler oss å betale *førstegrøden* av all vår inntekt til hans Verk. Med hensyn til våre materielle og finansielle behov, til og med gjeld, sier Gud: “Men *søk først Guds Rike og hans rettferdighet, så skal I få alt dette i tilgift*” (Matt. 6:33).

Tienden er den gjeld som du har til Gud. Denne gjeld kommer FØRST i tid og prinsipp. Betal din gjeld til Gud, gjør ham til din kompanjong i dine finanser, og motta hans velsignelse i timelige saker. Dette vil gjøre deg istand til å betale din gjeld, eller å få en jobb, eller å få dine behov oppfylt fortere enn om du omgår gjelden til ham.

Husk at ALT ditt tilhører HAM, ikke deg (5. Mos. 10:14). Du er i en tjeners stilling fordi du har å gjøre med ting som *tilhører en annen*. Han er din tause kompanjong, og den første tiendedel, i tillegg til gaver, er hans del. Resten gir han deg fritt. Men hvis du tilegner deg HANS del, *stjeler du* og RANER fra GUD (Mal. 3:8). Ville du betale din gjeld med penger som en annen mann hadde overlatt i din varetekt? Hvis en som arbeider i en bank, gjør dette, *kaller vi det underslag!*

En strålende mulighet for deg

Noen vil si: “Jeg har aldri betalt tiende, og jeg vet at Gud aldri har vært sint på meg for det, for jeg føler i mitt hjerte at jeg er hans barn uten å måtte betale tiende.”

Gud har velsignet deg i den grad du har *underkastet* deg ham i samsvar med det lys han har åpenbart deg fra sitt Ord! Mens du har lyset, VANDRE i det, *forat ikke mørket skal komme over deg!* (Joh. 12:35, 36.) “VOKS i nåde og KJENNSKAP til vår Herre” (2. Pet. 3:18). Se også Romerne 11:22.

Hvis hver bekjennende kristen ville godta denne klare

instruksjonen fra Gud, å ære HAM istedenfor seg selv med sin formue, ville Herrens Verk gå frem med slik kraft at verden ville bli rystet i sine grunnvoller!

Søk FØRST Riket, og dine materielle behov vil bli GITT DEG i TILLEGG. Prøv dette! Ta Gud på hans Ord! PRØV HAM! (Mal. 3:10). *Og se hvorledes ting begynner å lykkes for deg!* Vær en trofast tjener; gjør Gud til din KOMPANJONG! Motta hans VELSIGNELSE! Guds Verk venter på DEG! □

SUPPLERENDE LESESTOFF

Guds Verdensvide Menighet utgir mange fargerike, opplysende hefter innen et vidt spekter av bibelske emner. Fire er nevnt nedenfor.

Korrespondansekurset (N01)

(Også på dansk [D01].) Ambassador College bibelkorrespondansekurs er enestående. Hver av leksjonene gjør Bibelen aktuell og meningsfylt i våre dagers verdenssituasjon. Livets viktigste spørsmål blir gransket etter hvert som du skritt for skritt blir ledet til de klare svarene i din egen Bibel.

Hva menes egentlig med . . . Frelse? (NWS)

Hva er frelse? Er det et sted, et mål, en tilstand eller en belønning? Ikke én av hundre vet hva frelse er eller hvordan den kan oppnås. Gjør du?

Hvilken dag er den kristne sabbaten? (NCS)

Betyr det noe hvilken dag vi holder? Ble sabbaten bare gitt til jødene? Er de kristne befalt å holde søndagen som Herrens dag?

Hva vil du gjøre i ditt NESTE LIV? (NDL)

Det er mulig å vite hvilken plass du har i Guds mesterplan. Dette heftet viser *eneste* vei til frelse. Det forklarer også: Hvorfor en falsk frelse er så vanlig — forskjellen mellom nåde og gjerninger — hvordan man får evig liv — de frelstes lønn.

Skriv etter dine egne eksemplarer av de ovennevnte publikasjoner. De sendes gratis som en opplysningstjeneste i offentlighetens interesse.

Hvorfor ble vi født?

«Jeg vil si at det menneske i
sannhet må ha en blind sjel som
ikke kan se at en stor hensikt, en
bevisst formgivning, er under
utarbeidelse her nede.»

— Winston Churchill

Til den amerikanske
kongress
26. desember 1941



Churchill forstod at menneskenes blod, svette og tårer ikke er forgjeves. Det var ikke meningen at livet skulle være formålsløst, det var ment som en rik og givende opplevelse. Fra fødselen av er hvert menneske i besittelse av et utrolig potensial, som få utvikler eller til og med er klar over. Det synes ikke å være noen samstemmighet om hva mennesket er eller hvorfor det eksisterer, hvis det i det hele tatt er noen mening. Det *er* et formål med livet som vitenskapen ikke har oppdaget og religionene ikke har forklart. Det finnes universelle formål som fører til overstrømmende liv og lykke i en frustrert verden. Du kan få ditt gratis eksemplar av *Hvorfor ble vi født?* (også på dansk: *Hvorfor blev vi født?*) ved å sende din forespørsel til vår adresse nærmest deg. Se adresselisten bakerst i boken.



VÅRE POSTADRESSER VERDEN OVER

Norge: Postboks 25 13 Solli, N-0203 Oslo 2

Danmark: Postboks 211, DK-8100 Århus C

Sverige: Postbox 5380, S-10246 Stockholm

Storbritannia, resten av Europa og Midtøsten: P.O. Box 111, Borehamwood, Herts., England WD6 1LU

Tyskland: Postfach 1129, D-5300 Bonn 1, Vest-Tyskland

Sveits (fransktalende): Case Postale 10, 91, rue de la Servette, CH-1211 Genève 7

Frankrike: B.P. 64, F-75662 Paris Cédex 14

Spania: Apartado Postal 1230, Madrid 9

Holland og belgisk Flandern: Postbus 444, 3430 AK Nieuwegein, Nederland

Italia: Casella Postale 10349, I-00144 Roma

Israel: P.O. Box 19111, Jerusalem

Canada: P.O. Box 44, Station A, Vancouver, B.C. V6C 2M2

Canada (fransktalende): B.P. 121, Succ. A, Montreal, P.Q. H3C 1C5

Mexico: Institución Ambassador, Apartado Postal 5-595, 06500 México D.F.

Syd-Amerika: Institución Ambassador, Apartado Aéreo 11430, Bogotá 1. D.E., Colombia

Vestindia: G.P.O. Box 6063, San Juan, Puerto Rico 00936

Australia, India, Sri Lanka og Sydøst-Asia: P.O. Box 202, Burleigh Heads, Queensland 4220, Australia

New Zealand og Stillehavøyene: P.O. Box 2709, Auckland 1, New Zealand

Filippinene: P.O. Box 1111, Makati, Metro Manila

Syd-Afrika: P.O. Box 1060, Johannesburg 2000

Zimbabwe: P.O. Box U.A. 30, Union Ave., Harare

Nigeria: PMB 21006, Ikeja, Lagos State

Ghana: P.O. Box 9617, Kotoka Int. Airport, Accra

Kenya og resten av Øst- og Sentral-Afrika: P.O. Box 47135, Nairobi, Kenya

Mauritius og andre øyer i Det indiske hav: P.O. Box 888, Port Louis, Mauritius

USA (verdenshovedkvarteret): P.O. Box 111, Pasadena, California 91123

DETTE HEFTET UTGIS GRATIS AV GUDS VERDENSVIDE MENIGHET I OFFENTLIGHETENS INTERESSE.

Det er gjort mulig ved frivillige tiender og gaver fra menighetens medlemmer og andre som har valgt å støtte Kirkens arbeid. Bidrag mottas med takknemlighet. De som frivillig ønsker å hjelpe og understøtte dette Guds verdensomspennende arbeid, ønskes med glede velkommen som medarbeidere i dette store foretagende med å forkynde evangeliet for alle folkeslag.

19060 8501

